
UCHWAŁA NR 339/XLII/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Województwem Mazowieckim umowy udostępnienia 
nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Żuromin z Województwem Mazowieckim umów 
udostępnienia nieruchomości o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, w celu posadowienia 
i użytkowania na nich przez Województwo Mazowieckie urządzeń telekomunikacyjnych stanowiących część sieci 
telekomunikacyjnej w ramach projektu ,, Internet na Mazowszu”. Przedmiotem umowy będą następujące 
nieruchomości: 

- działka nr 2155/15 o pow. 1,2439 ha położona w Żurominie 

- działka nr 353 o pow. 0,33 ha położona w Dębsku

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AWMUP-JUMHA-LGHHV-IJJWV-CZIUZ. Uchwalony Strona 1




